
Dz-17.0021.1.60.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 74/60/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 10 marca 2020r. 
 
 

 

 

W sprawie: opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Zesławickie Smyki”  
Pismo: p. Alicji K.-K. z dnia 02.03.2020r. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII 

z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd 

Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego pt. „Zesławickie 

Smyki” w ramach Inicjatywy Lokalnej.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

„Zesławickie Smyki” to projekt, którego celem jest integracja, promocja aktywnych form spędzania wolnego 

czasu oraz upowszechnianie tradycji ludowej. W ramach wyżej wymienionego projektu zaplanowano wydarzenia 

dla rodzin z dziećmi w wieku przedszkolnym i szkolnym takie jak Dzień Dziecka oraz Bal Andrzejkowy 

Współtwórcą organizacji tego wydarzenia będzie Program Aktywności Lokalnej MOPS.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


